MoconkuH Amutpun BauecnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1103/2024

1203/2024

1503/2024

0108/2024

0208/2024

0105/2025

1006/2025

0207/2025-1

0207/2025-2

0107/2025

0101-0OL/2025

0607/2025-1

0607/2025-3

0308/2025

0808/2025

0146-0L/2025

0209/2025

0309/2025

0509/2025

0609/2025

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "OueHka ana busHeca"

00O "OueHka ansa busHeca"

000 "OueHka onsa busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

00O "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ons busHeca"

000 "OueHka gna busHeca"

000 "OueHka ona busHeca"

000 "Meranonuc TpacTt"

000 "OueHka ana busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ana busHeca"

000 "OueHka ansa busHeca"

000 "Meranonuc TpacTt"

00O "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

00O "OueHka ona busHeca"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

18.08.2025

12.09.2025

01.09.2025

01.07.2025

10.07.2025

05.09.2025

14.08.2025

04.08.2025

05.09.2025

03.09.2025

14.08.2025

04.09.2025

27.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

CBepeHun

MoconkunH OMnTpuin Bavyecnasosuy

005413

17.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

HenBm>XnMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTONMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



PbIHOYHasn OueHKa

1009/2025 00O "OueHka ansa busHeca" 26.09.2025 HenBum»xnmoctb
CTOMMOCTb HeABVXMMOCTHU

PbiHOYHaA OueHka

0708/2025 00O "OueHka onsa busHeca" 01.09.2025 HensBm»XnmocTb
CTOMMOCTb HeOBUXMMOCTH



	Мосолкин Дмитрий Вячеславович

