

Мосолкин Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мосолкин Дмитрий Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005413			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1103/2024	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1203/2024	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1503/2024	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0108/2024	ООО "Оценка для Бизнеса"	18.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0208/2024	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0105/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	01.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1006/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	01.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0207/2025-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	10.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0207/2025-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	05.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0107/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0101-ОЦ/2025	ООО "Мегаполис Траст"	04.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0607/2025-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	05.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0607/2025-3	ООО "Оценка для Бизнеса"	03.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0308/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0808/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	04.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0146-ОЦ/2025	ООО "Мегаполис Траст"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0209/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	02.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0309/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	02.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0509/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0609/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1009/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0708/2025	ООО "Оценка для Бизнеса"	01.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости